
SM-ERIKOISPITKÄ su 17.10.2021: LIIKENNE- JA PYSÄKÖINTISUUNNITELMA  

SM-Erikoispitkä kilpaillaan 17.10.2021 Tampereen Aitolahdessa. Kilpailukeskus sijaitsee osoitteessa 

Hurmajärventie 89, Tampere 

 

OPASTUS: Opastus alkaa Sorilasta osoitteesta Kaitavedentie 298, Tampere. Opasteet ovat paikallaan 

viimeistään su 17.10. klo 8:00. 

PYSÄKÖINTI: Pysäköinti järjestetään kisakeskuksen läheisillä pelloilla, Hurmajärventien varrella. 

Parkkipeltoja on 3 kpl. Ensimmäiseksi oikealla Parkki1, sitten vasemmalla Parkki2 ja lopussa Parkki3, 

jonne ajatetaan VIP, Press ja toimitsijat.  

Lisäksi on pieni Parkki4, jonne ohjataan ennakkoon ilmoittautuneet Asuntoautot. Parkki4 sijaitsee 

Aitoniementien oikealla puolella juuri ennen Hurmajärventietä. Ilmoittautuneille lähetetään ohjeet 

etukäteen.  

ASUNTOAUTOT/PARKKI4: Asuntoautot pysäköidään kovalla maalle vanhan koulun pihaan, os: 

Aitoniementie 598, Tampere. Paikkoja on rajoitetusti, siksi niistä piti tehdä ennakkoilmoittautuminen.  



 

 

HUOM: Koska Hurmajärventie on kapea, niin yhtäaikainen vastakkainen ajoliikenne tukkisi koko tien. 

Siksi liikenne parkkipelloilta pois sallitaan vasta klo 11:30 alkaen (toki hälytys- ym pakollinen liikenne 

sallitaan).  

JÄTTÖLIIKENNE: Jos olet vain tuomassa matkustajia kisoihin, niin silloin matkustajat jätetään autosta 

pois Aitoniementiellä 100 m Hurmajärventien risteyksestä eteenpäin. Jätettyään matkustajat, 

autonkuljettaja ajaa eteenpäin ja kääntää auton sopivassa paikassa. Jättöpaikalta kisakeskukseen on 

käveltävänä 950 m.    

POISTUMISLIIKENNE KISAKESKUKSESTA KLO 11.30:STÄ LÄHTIEN 

Koska Hurmajärventie on kapea, niin yhtäaikainen vastakkainen ajoliikenne tukkisi koko tien. Siksi 

liikenteen parkkipelloilta pois ja parkkipellolle tulon pitää vuorotella. Koordinointi tapahtuu kahden 

parkkitoimitsijan avulla.  

Saapuva liikenne pysäytetään Aitoniementielle liikenteenohjaajan toimesta. Poistuva liikenne pysäytetään 

toisen liikenteenohjaajan toimesta peltoparkkiin. Liikenteenohjaajat koordinoivat puhelimitse ja 

järjestävät vuorottelevan liikenteen parkin ja Aitoniementien välillä.  

PYSÄKÖINTIMAKSU 

Kilpailijat lunastavat infosta 5 € arvoisen pysäköintilipun, jonka näyttävät poistuessaan 

liikenteenohjaajille. Jos maksua ei ole suoritettu infoon, kerätään käteismaksu liikenteenohjaajan 

toimesta. Jos maksamatta olevalla kilpailijalla ei ole käteistä ohjataan hänet viereiselle pellolle ja 

pyydetään käymään infossa lunastamassa pysäköintilupa. Infossa käy korttimaksu ja MobilePay. 

 

Terveisin pysäköinti ja liikenne: Sampo Laine, sampo.laine@saunalahti.fi, 044-5727 718 


